
１０月　行事予定 2024.9.13 現在

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

2 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:41

3 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

4 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

5 土 保護者と

下校

6 日

7 月

8 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

9 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:41

10 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

11 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

12 土

13 日

14 月

15 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

16 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:41

17 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

18 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

19 土

20 日

21 月
一斉

下校
14:30 14:53 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40

22 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

23 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:41

24 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

25 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

26 土

27 日

28 月
一斉

下校
14:30 14:53 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:40

29 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

30 水
一斉

下校
13:30 13:53 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:41

31 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

（お知らせ）来月１１月２０日（水）は１３：３０一斉下校です

日 曜
下校

待機
学　　校　　行　　事　　等

黄瀬

宮町

体育大会リハーサル予備日

下校待機（１・２年）

３～６年体育大会前日準備

下校待機（１・２年）

体育大会 ：保護者と登下校（登下校のバスはありませ

ん）（徒歩の児童は集団登校）

下校待機（１・２年）

委員会活動　体育大会全体練習（リハーサル）

下校待機（１～４年）

丸岡

高原台

牧・黄瀬（徒歩） 勅旨

(列車)

保護者と登下校（徒歩の児童は集団登校）

５・５交流（雲井保育園と５年）

下校待機（１～３年）

１・２年いもほり（保育園と合同）

下校待機（１・２年）

６年薬物乱用防止教室　４・５年川の学習(座学)

メディアコントロールデー　下校待機（１・２年）

体育大会予備日

振替休業(体育大会)

校内人権の日　 稲刈り(３・５年)

下校待機（１・２年）

教育相談週間(～１１月１日）

下校待機（１・２年）

６年卒業アルバム個人写真・集合写真撮影

クラブ活動　下校待機（１～３年）

持久走大会前の健康診断　　６年喫煙防止教室

下校待機（１・２年）

スポーツの日

お話会 　避難訓練（火災）⑤

一斉下校14:30

下校待機（１・２年）

下校待機（１～３年）

保健委員会スタンプラリー（昼休み）

食育の日

下校待機（１・２年）

読み聞かせ会（図書委員会）　　諸費引落日

一斉下校14:30

下校待機（１・２年）

5年校外学習　移動図書（業間）

下校待機（１・２年）

下校待機（１・２年）

県小学校陸上記録会（希望者のみ）

一斉下校１３：３０

下校待機（１・２年）


